
Uchwała nr 826/136/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie użyczenia Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce nieruchomości 
położonej w Ostrołęce przy ul. Warszawskiej 2a  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 13 ust. 1 i  art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782), 
§ 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2019 r. poz. 1460)  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się użyczyć Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce nieruchomość położoną 

w Ostrołęce przy ul. Warszawskiej 2a, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
ewidencyjna nr 10319/12 obręb 0001-1 o powierzchni 6,8892 ha, uregulowaną w księdze 
wieczystej numer OS1O/00069864/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce,  
VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Użyczenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy użyczenia na czas 
nieoznaczony.  

3. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie użyczona Muzeum Kultury Kurpiowskiej  
w Ostrołęce z przeznaczeniem na kontynuowanie dotychczas prowadzonej działalności 
statutowej. 

 

§ 2. 
Do podpisania umowy użyczenia, o której mowa w § 1 ust. 2, oraz ewentualnych aneksów  
do tej umowy, upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie oraz Izabelę Werys – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 
w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie użyczenia Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul. Warszawskiej 2a
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


